

Paludansoft ApS

Agermånevej 4, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 28 98 82 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2016.

Thomas Paludan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Paludansoft ApS Agermånevej 4 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 28 98 82 65
	Stiftet: 15. august 2005
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Paludan
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er IT-konsulentvirksomhed samt investering i virksomheder/aktiviteter indenfor IT-branchen.

Usædvanlige forhold

Selskabets drift har i regnskabsåret ikke været underlagt usædvanlige forhold ud over, hvad der måtte være normalt for et selskab med denne type aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen henviser til omtalen i note 3, som beskriver den usikkerhed, der er forbundet med værdiansættelsen af selskabets kapitalandele hos associerede virksomheder, 6.966 t.kr.

Ledelsen henviser til omtalen i note 4 omkring værdiansættelsen af det i balancen indregnede tilgodehavende, 964 t.kr. hos den associerede virksomhed Strandvejens Bedemand ApS.

Herudover knytter der sig ikke andre særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabslementerne i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -383 t.kr. mod 103 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.913 t.kr. mod -176 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-383.100	103.071
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.050	-13.051
Driftsresultat	-396.150	90.020
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	8.265.920	-283.229
Andre finansielle indtægter	48.835	46.022
Øvrige finansielle omkostninger	-5.146	0
Resultat før skat	7.913.459	-147.187
1 Skat af årets resultat	-294	-28.588
Årets resultat	7.913.165	-175.775
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.700.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.532.587	-283.229
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	580.578	107.454
Disponeret i alt	7.913.165	-175.775

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.415	26.465
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.415</u>	<u>26.465</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	6.965.999	1.466.157
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.965.999</u>	<u>1.466.157</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.979.414</u>	<u>1.492.622</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.492	0
4 Tilgodehavender hos associerede virksomheder	963.540	883.692
Udskudte skatteaktiver	0	294
Andre tilgodehavender	148.035	74.739
Tilgodehavender i alt	<u>1.113.067</u>	<u>958.725</u>
Likvide beholdninger	<u>630.181</u>	<u>61.025</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.743.248</u>	<u>1.019.750</u>
Aktiver i alt	<u>8.722.662</u>	<u>2.512.372</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.298.604	766.017
7 Overført resultat	2.175.734	1.595.156
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	8.699.338	2.486.173
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Selskabsskat	9.097	2.898
Anden gæld	2.227	11.301
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.324	26.199
Gældsforpligtelser i alt	23.324	26.199
Passiver i alt	8.722.662	2.512.372

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	2.898
Årets regulering af udskudt skat	<u>294</u>	<u>25.690</u>
	<u>294</u>	<u>28.588</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	<u>39.516</u>	<u>39.516</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>39.516</u>	<u>39.516</u>
Afskrivninger 1. januar 2015	-13.051	0
Årets afskrivninger	<u>-13.050</u>	<u>-13.051</u>
Afskrivninger 31. december 2015	<u>-26.101</u>	<u>-13.051</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>13.415</u>	<u>26.465</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	406.250	406.250
Kostpris 31. december 2015	<u>406.250</u>	<u>406.250</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	766.017	1.016.739
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	8.265.920	-283.229
Udbytte	-2.733.333	0
Egenkapitalreguleringer hos kapitalandele	0	32.507
Opskrivninger 31. december 2015	<u>6.298.604</u>	<u>766.017</u>
Modregnet i tilgodehavender	261.145	293.890
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>261.145</u>	<u>293.890</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>6.965.999</u>	<u>1.466.157</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Paludansoft ApS
European Marketing Solutions ApS,	33,33 %	20.897.998	17.074.526	6.965.999
Strandvejens Bedemand ApS,	25 %	<u>-1.044.582</u>	<u>130.978</u>	<u>0</u>
		<u>19.853.416</u>	<u>17.205.504</u>	<u>6.965.999</u>

Kapitalandelene i European Marketing Solutions ApS er indregnet til forholdsmæssig andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. I regnskabet for European Marketing Solutions ApS er der taget forbehold for værdiansættelsen af kapitalandele, t.kr. 4.942.

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Tilgodehavender hos associerede virksomheder		
Strandvejens Bedemand ApS	1.224.685	1.177.582
Nedskrivning på tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>-261.145</u>	<u>-293.890</u>
	<u>963.540</u>	<u>883.692</u>
<p>Selskabet har på balancedagen indregnet et tilgodehavende på t.kr. 964 hos associerede virksomhed Strandvejens Bedemand ApS. Det er en væsentlig forudsætning for værdiansættelsen af tilgodehavendet, at intjeningsforventningerne til Strandvejens Bedemand ApS for de kommende regnskabsår realiseres. Selskabet har tilkendegivet overfor Strandvejens Bedemand ApS, at selskabet stiller tilstrækkelige kreditter til rådighed til at Strandvejens Bedemand ApS kan fortsætte driften det kommende regnskabsår.</p>		
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	766.017	1.016.739
Resultatandel	5.532.587	-283.229
Valutakursreguleringer	<u>0</u>	<u>32.507</u>
	<u>6.298.604</u>	<u>766.017</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.595.156	1.487.702
Årets overførte overskud eller underskud	580.578	107.454
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.700.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-1.700.000</u>	<u>0</u>
	<u>2.175.734</u>	<u>1.595.156</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	<u>100.000</u>	<u>0</u>